
Wildschwein Jäger: 

Blauer Portugieser: 12,5% vol./Alkohol enthält Sulfite 

 

Pfefferoni: 

Zutaten Zutaten: Pfefferoni,Weingeistessig,Speisesalz,Süßungsmittel: Saccharin,Farbstoff: Riboflavin. 

 

Wildschweinspeck: 

Zutaten Wildschweinfleisch, Nitritpökelsalz (Meersalz, Konservierungsmittel; Natriumnitrit), Gewürze, Zucker, 

Dextrose,Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewürzextrakte, Konservierungsmittel: Kaliumnitrat, 

Rauch 

Inhalt 1 Stück 

Nährwerte pro 

100g/ml 

Nährwerte Brennwert 193kcal/ 100g 31g Eiweiß 1,3KH 5g Fett Keine Allergen 

 

Wildgrammelschmalz: 

Zutaten Wildschweinfleisch, Salz unjodiert, Gewürze, geröstete Grammeln 

Nährwerte pro 
100g/ml 

Dieses spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinstproduzenten, ist von der 
Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit. 

Holzhackeraufstrich: 

Zutaten Schweinefleisch,Salz unjodoiert, Gewürze 

Nährwerte pro 

100g/ml 

Dieses Spezielle Produkt, erzeugt von unserem Kleinstproduzenten, ist von der 

Nährwertkennzeichnung in Österreich befreit. 

 

Bauernkäse: 

Heumilch, Salz, Milchsäurebakterien, Lab, 45% i.Tr. 

1336 kJ, 322 kcal,27g Fett, davon gesättigte Fettsäuren 20 g, KH 0g, davon Zucker 0g, Eiweiß 21g, Salz 1,7g 

Knabbergebäck: 

Zutaten: Weizenmehl, Margarine, Salz, Hefe, Back Malz, Brotgewürz, Sesam 

 
Nährwerte für 100 g Brennwert  1105 kJ  
Kalorien  264 kcal  
Protein  9,7 g  
Kohlenhydrate  45 g  
Fett  5,7 g  

 


